様式第２（第６条関係）

※受理年月日   年 月 日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和 7年 10月 7日

 和歌山県知事 殿

                             株式会社フォレストモール

                          代表取締役 尾崎 幸太郎

                          東京都新宿区西新宿二丁目 6番 1号

                          新宿住友ビル 11階

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  名 称： フォレストモール岩出

  所在地： 和歌山県岩出市中迫字塚本 144番 外

２ 変更した事項

大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては

代表者の氏名

  (変更前) 設置者の一部法人情報

            氏名又は名称 株式会社フォレストモール

            法人代表者氏名 代表取締役 今西 弘康

            住 所 東京都新宿区西新宿二丁目6番1号新宿住友ビル11階

  (変更後) 設置者の一部法人情報

            氏名又は名称 株式会社フォレストモール

            法人代表者氏名 代表取締役 尾崎 幸太郎

            住 所 東京都新宿区西新宿二丁目6番1号新宿住友ビル11階

３ 変更の年月日

令和 7年 4月 1日

４ 変更する理由

設置者の法人情報変更のため

５ 変更した事項に係る添付書類一覧

履歴事項全部証明書